NOTA A_LOS ESTADOS FINANCIEROS

COMPARNIA DE TRANSPORTE LUZ DEL CAMINO LUZCAM S.A.

ACTIVOS

CAJA-BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
ACTIVOS E IMPUESTOS
ACTIVOS FUOS
PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
OTRAS OBLIGACIONES
PATRIMONIO

CAPITAL SUSCRITO

2016

VARIACION

2504.45
7008.02
0,00
0.00

0.00
0.00

10000

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

2017

10664.57
0.00
33100
0.00

0.00
0.00

10000

8160.12
7008.02
33100

0.00

0.00
0.00

0.00

Se puede observar que existe variacién alguna en la cuenta caja-bancos, y en las cuentas por
cobrar en el afio 2017 no hay y en los activos dispone de un terreno ya que los socios se lo
dieron como donacién, y el Capital se mantiene de acuerdo al periodo 2016.
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